
UCHWAŁA NR LXII/252/2010  

RADY GMINY CHODEL  

z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 12 ust. 4 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Brak treści 

Zwalnia się od podatku od środków transportowych: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) 1. samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do mniej niż 12 t, ciągniki siodłowe 

i balastowe używane łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej

3,5 t do mniej niż 12 t oraz przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 

masę całkowitą do mniej niż 12 t, wykorzystywane do działalności komunalnej, stanowiące własność gminy lub 

będące własnością lub w posiadaniu gminnych jednostek organizacyjnych, 

2) 2. samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony do mniej niż 12 ton, 

wykorzystywane wyłącznie do celów ochrony przeciwpożarowej, nie będące pojazdami specjalnymi oraz 

pojazdami używanymi do celów specjalnych 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Poleszak 

 

ID: AXCGE-TPCBS-NOXTN-AFATC-AWFKD. Podpisany. Strona 1 / 1


